

料金のごあんない

午後のひとときをゆったり過ごせる「カフェタイム」が新設されました♪

料金表	平 日					
	ランチ			カフェタイム	ディナー	
時間	フリータイム	120分	70分	14:00~16:30	フリータイム	120分
大人	2,980円	2,480円	2,200円	1,480円	2,980円	2,580円
中高校生 シニア(65歳~)	2,480円	1,980円	1,800円		2,480円	2,180円
小学生	1,780円	1,480円	1,300円	980円	1,780円	1,580円
幼児(3~6歳) ※乳児無料	880円	880円	780円	580円	880円	880円

料金表	土 日 祝					
	ランチ			カフェタイム	ディナー	
時間	フリータイム	120分	70分	14:00~16:30	フリータイム	120分
大人	2,680円	2,480円	2,200円	1,480円	3,480円	2,980円
中高校生 シニア(65歳~)		2,180円	2,000円		2,980円	2,480円
小学生	1,580円	1,400円	980円	2,080円	1,780円	
幼児(3~6歳) ※乳児無料	880円	780円	580円	880円	880円	880円

※土日祝のランチはフリータイムプランはご利用いただけません。



BUFFET RESTAURANT

ぶどうの丘

営業時間

【ランチ】 11:00 ~ 16:30 (最終入店 15:30)
 【カフェ】 14:00 ~ 16:30 (最終入店 15:30)
 【ディナー】 日~木 17:00 ~ 20:30 (最終入店 19:30)
 金・土 17:00 ~ 21:30 (最終入店 20:00)

※全日、営業時間終了の30分前にお料理の提供は終了となります



HP

ご予約はこちら

定休日

第1火曜日のディナー

営業時間/料金変更のお知らせ

午後のひとときをゆったり過ごせる「カフェタイム」が新設されました♪

料金表	平 日					
	ランチ			カフェタイム	ディナー	
時間	フリータイム	120分	70分	14:00~16:30	フリータイム	120分
大人	2,980円	2,480円	2,200円	1,480円	2,980円	2,580円
中高校生 シニア(65歳~)	2,480円	1,980円	1,800円		2,480円	2,180円
小学生	1,780円	1,480円	1,300円	980円	1,780円	1,580円
幼児(3~6歳) ※乳児無料	880円	880円	780円	580円	880円	880円

料金表	土 日 祝					
	ランチ			カフェタイム	ディナー	
時間	フリータイム	120分	70分	14:00~16:30	フリータイム	120分
大人	2,680円	2,480円	2,200円	1,480円	3,480円	2,980円
中高校生 シニア(65歳~)		2,180円	2,000円		2,980円	2,480円
小学生	1,580円	1,400円	980円	2,080円	1,780円	
幼児(3~6歳) ※乳児無料	880円	780円	580円	880円	880円	

※土日祝のランチはフリータイムプランはご利用いただけません。



BUFFET RESTAURANT

ぶどうの丘

営業時間 【ランチ】 11:00 ~ 16:30 (最終入店 15:30)

【カフェ】 14:00 ~ 16:30 (最終入店 15:30)

【ディナー】 日~木 17:00 ~ 20:30 (最終入店 19:30)

金・土 17:00 ~ 21:30 (最終入店 20:00)

※全日、営業時間終了の30分前にお料理の提供は終了となります



HP

ご予約はこちら

定休日

第1火曜日のディナー